
Passione e Innovazione
in Pasticceria

Passion and innovation
in confectionery



552110

552116

552120

552176

523011

523061

523065

CODICE
CODE

NUMBER

PAN DI SPAGNA confATM.1/10/99

PAN DI SPAGNA

PAN DI SPAGNA CACAO

PAN DI SPAGNA CACAO

DOBUS ROLL

DOBUS ROLL FLEXI

DOBUS ROLL FLEXI CACAO

DENOMINAZIONE
NAME

9

6

9

6

6

6

6

SHELF
LIFE

3

9

3

9

12

12

12

PEZZI PER
CARTONE
ITEMS per
PACKAGE

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

PALLETTIZZAZIONE
PALLET

DIMENSIONI - Dimensions (mm)

600

600

600

600

600

600

600

lunghezza
length

360

360

360

360

360

360

360

larghezza
width

40

13

42,5

13

9

7

7

spessore
thickness

1500

550

1600

550

380

390

390

peso (gr)
weight

-

-

-

-

-

-

-

diametro
diameter

LINEA PRODOTTI
PRODUCT RANGE

SENZA GRASSI
IDROGENATI

-
Free of

Hydrogenated
Fats

SENZA 
COLORANTI

-
Free of

Colourings

SENZA 
OGM

-
Free of
GMO

PAN DI SPAGNA
552110

PAN DI SPAGNA h 13
552116

PAN DI SPAGNA CACAO
552120

PAN DI SPAGNA CACAO
552176

DOBUS ROLL
523011

DOBUS ROLL FLEXI
523061

DOBUS ROLL FLEXI CACAO
523065



513040

515055

CODICE
CODE

NUMBER

BIGNE' DIA 36 mm

BIGNE' DIA 49 mm  

DENOMINAZIONE
NAME

Sacchetto da 250g

Sacchetto da 250g

CONFEZIONE
Packaging

9

9

SHELF
LIFE

6

6

PEZZI PER
CARTONE
ITEMS per
PACKAGE

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

EPAL 80X120 - 30 CRT/BL

PALLETTIZZAZIONE
PALLET

DIMENSIONI mm
Dimensions mm

36

49

diametro
diameter

U.M.

KG

KG

BIGNÈ 36
513040

BIGNÈ 49
515055

PASSIONE E INNOVAZIONE IN PASTICCERIA
Da oltre cinquant’anni il marchio Chiaravalle è garanzia di eccellenza nella
realizzazione di prodotti da forno destinati sia all’industria dolciaria che
ai professionisti della pasticceria artigianale.

Grazie alle innnovative linee di produzione dello stabilimento di
Chignolo Po, Chiaravalle realizza da sempre Pan di Spagna, Dobus e Bignè in grado 
di soddisfare le esigenze degli artigiani gelatieri e pasticceri piu’ esigenti, con pro-
dotti di assoluta eccellenza, pronti all’uso e adatti per applicazioni sia dolci che 
salate.

PASSION AND INNOVATION IN CONFECTIONERY
The Chiaravalle brand has been a guarantee of excellence in the production of 
bakery goods for both the confectionery industry and artisanal confectionery
professionals for over 50 years.

Thanks to state-of-the-art production lines at its production facility in Chignolo Po, 
Chiaravalle has a long history of making Sponge Cakes, Dobus and Cream Pu�s 
that meet the needs of the most demanding artisanal ice cream makers and pastry 
chefs, o�ering products of outstanding quality, which are ready to use and suitable 
for both sweet and savoury recipes.

Nuovo Pack

da 250 gr



CHIARAVALLE
Stabilimento
Via Gen. C.A. dalla Chiesa, 41
27013 Chignolo Po (PV)
Tel. +39 0382 723311
Fax +39 0382 723322

DISARONNO INGREDIENTS S.p.A.
Via IV Novembre, 12
36077 Altavilla Vicentina (VI)
Tel. +39 0444 333600
Fax +39 0444 370828
disaronnoingredients.com


